令和４年７月吉日

お客さま各位

のと共栄信用金庫

外国為替業務のお取扱い終了について

平素より、のと共栄信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、誠に勝手ながら、下記のとおり外国為替業務の取扱いを終了

させていただくこととなりました。お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

  （1）海外送金されるお客さまからの送金受付（仕向け送金）

  （2）海外からの送金受取をされるお客さまからの受付ご送金（被仕向送金）

  （3）輸出手形等の取立や輸入信用状の開設等

  （4）外貨両替業務

２．取扱い終了日

   ２０２２年９月３０日（金）受付分まで

３．ご留意いただく点

被仕向送金（海外からの送金のお受取り）をご利用になられている場合、他の外国

為替取扱金融機関への受取口座の変更をお願いいたします。なお、取扱終了日以降に

海外から送金された場合は、資金のお受取が出来ないため、資金を送金元にお返しす

ることになりますのでご了承ください。

４．本件に関するお問い合わせ先

お取引のある営業店または下記の外国為替担当へお問い合わせください。

     のと共栄信用金庫 総務部

     電話 0767-54-0592  （担当：角田、川口）